四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协〔2025〕1号

关于推荐全国教育后勤系统“2024 年度
最美后勤人”候选人的通知

各会员单位：

根据中国教育后勤协会《关于开展全国教育后勤系统“2024

年度最美后勤人”推举活动的通知》（中后协〔2025〕1 号）要

求，现将有关事项通知如下。

一、推荐渠道

本次推举活动可由学校直接自荐、中国教育后勤协会各专委

会推荐和我省高校后勤协会推荐三种方式。学校自荐的于 2 月

28 日（星期五）前直接向中国教育后勤协会申报，“活动报名

表-申请人单位意见”需签署单位意见并加盖公章。

二、协会推荐程序

我会拟向中国教育后勤协会推荐 3 名候选人（含单位），请

有意向的学校于 1 月 15 日（星期三）下午 17:00 前将填好的全

国教育后勤系统“2024 年度最美后勤人”推举活动报名表报送

到各片区片长单位。各片区在 2 月 17 日（星期一）17:00 前推

选出 2-3 名（1 名团体、1-2 名个人）候选人报送到协会秘书处

（以邮件发送时间为准）。协会秘书处组织评审后最终推荐 3 名

（团体或个人）报送到中国教育后勤协会参加评选。

三、联系方式

（一）省高校后勤协会推荐：各片区材料报四川省高校后勤

协会秘书处，联系人，郑云泽，电话，18583246978。报送邮箱：

scgxhq88888@sina.com。

（二）学校自荐：中国教育后勤协会秘书处联系人,黄粤涛,

电话，13911210869；中国教育后勤协会项目组负责人：王清埃，

电话，13718918500；宋 宇 ，电话，15210889396。

附件：1.关于开展全国教育后勤系统“2024 年度最美后勤

人”推举活动的通知

2.全国教育后勤系统“2024 年度最美后勤人”推举

活动报名表

3.各片区秘书长联系方式

四川省高校后勤协会

2025 年 1 月 6 日

mailto:scgxhq88888@sina.com

附件 1

附件 2

全国教育后勤系统“2024 年度最美后勤人”

推举活动报名表

推荐单位

推举类别 个人□ 团队□

个人姓名

性别/年龄 民族/政治面貌

联系电话 职务/职称

团队名称

组建时间 联系人/方式

工作职责 成员人数

所属业务

领域

总务部/综合办□ 伙食管理□ 学生公寓□ 物业管理□

能源管理□商贸管理□ 安全管理□

思想文化与人力资源管理□信息化建设□

房产管理□ 建设与修缮□接待服务□中小学后勤□

申报人单位意见
（盖章）

年 月 日

评审组委会意见

（盖章）

年 月 日

特别说明

一 、 申 报 人 须 在 中 国 教 育 后 勤 协 会 官 网

(www.chinacacm.org)《全国教育后勤系统“2024 年度

最美后勤人”推举活动》专题页面中，认真如实填写报

名表中相关内容。

二、“2024 年度最美后勤人事迹材料”、“曾获各级各类

媒体平台表彰与奖励情况”两项内容填写均已线上报名

填写信息为准。

三、纸质报名表需加盖单位公章，一并上传至专题页面

相应模块中。

四、线上报名与提交材料截止日期：2025 年 2月 28 日。

五、已经获得协会通报表扬的“全国教育后勤系统‘2020

年度感动人物’与‘2021 年度/2022 年度/2023 年度最

美后勤人’的个人与集体”，不予以参与“2024 年度最

美后勤人”的推举活动。

评选活动

组委会地址

北京市海淀区中关村大街 59 号中国人民大学国际文化

交流中心 105 室

协会秘书处：黄粤涛 13911210869

项目负责人：王清埃 13718918500、宋宇 15210889396

http://www.chinacacm.org

附件 3

各片区秘书长联系方式

成都一片区：刘吕林 13548142168

成都二片区：刘俊丽13558547680

成都三片区：王 丽 13699468180

成都四片区：严 蕾 13438002199

川东片区：付 伟 13890889191

川西片区：冯永林 13688393133

川南片区：彭晓慧 13881430641

川北片区：刘 峰 13981132632